AMETAI 1O 15552 VDMAZRFISAL (JR1S0643D

AR, @32-125 mm
&/ WORK B Y o P T 3%

HTRA T 2T R R, 7RI R LR
e
> 7 H H °

ji?’—%ﬁ z 12E.‘lsé 155I>52 VDMA B, ZIAXLHE,
BT ]

CEE:  HRTSUREH

o Rl BERL. DAEM. BAHAF. XU

* BFERE: NBR , BEEH FKM/FPM GEE IR

o AR HFERUUGRECE i

o Mt REME. BEEBRNVIRIEEMTIE

RS A NBR FKM/FPM it

THERES Bk : 10 bar (Fk: 1 MPa- 145 psi)

TAERE 332-63 —20°C - +80°C (FCHEER) | —10°C - +80°C (FH#ER) | —10°C - +150° (FLHEFR) | -35°C-+80°C
—20°C - +70°C (#FRER) | —10°C - +70°C (H5R43K)

@80-125 —10°C - +80°C (JCZR) | —10°C - +80°C (FTREIR) | -10°C - +150° (FEEER) -35°C - +80°C

-10°C - +70°C (#FR4ER) | -10°C - +70°C (H5EE3R)

THEMR NEW=S. HHEW, NAFRREE.

115 @32:040;050;@63;080;@100 ;@125

BERIRES ¥R HTap TitelEg

TR TRE + FfER: f2 03263, 472 0-250 mm

WAHER: #i1f2 @32-80,  {7#E 25-2800 mm
fil#2 @ 100-125, FT7& 25-2600 mm
MBI RTEEDT MR AET LSS TR

Eiilk: PEH ) « BERH (EEFESE, WEN) T GRS « KZEn. &R,
WEETBE. PR MR PUHT S (REER. TTefT >

Tt BRI AT BN, HATRIEESRB AR FREA IR,

BEIES @ 32; 40: 0.4 bar

@ 50;63 f7#2<1500 mm: 0.3 bar; /7 = 1500 mm: 0.4 bar
2 80;100;125 178 <1500 mm: 0.2 bar; {7/ = 1500 mm: 0.4 bar
FSIRIHES] (6 barkyt) 2 11.1/0570_F SRS

EH 2 11.1/06_LHHERBRHEE

* RIS B R B SEA R

LA AR

O AT REEEFF R

63.3




PR S AT 1

L+
F WH Lo+ VA
cl BG | |
VD N |
o
e a7 { = e S —_— o
SRINEES
= 1= @CHz/ /@cm A EE
= 124 PL PLI_
B 126
+ = AR
AT BL ST
ZIM++
WH+ Lo+ WH F
BG C1
N VD
¢]
RN B SN — @7 77,7§ w}»ﬁogm
= \
A EE @CHX \@CHQ
LA el
—F— 122 + = ke
++ = LR TR

@ PL VD A B B, WH C, CH, CH, CH, KK D TG VA F EE RT E L 0 IM BG N P Q
32 10 65 10 30 28 26 16 10 17 6  MIOx1.25 12 325 4 22 GI1/8 M6 46 120 94 146 145 45 6 4
40 12 8 10 35 33 30 20 13 19 6 MIX1.25 16 38 4 24 GI/A M6 54 135 105 165 145 45 6 4
50 14 13 10 40 38 37 25 17 24 8 MIéxl5 20 465 4 32 Gl/A M8 645 143 106 180 175 55 6 6
63 16 14 10 45 40 37 25 17 24 8 MIé&xl5 20 565 4 32 G3/8 M8 755 158 121 195 175 55 6 6
80 18 12 12 45 43 46 33 22 30 10 M20xI.5 25 72 4 40 G3/8 MI0O 94 174 128 220 215 55 10 7
100 20 14 12 55 49 51 38 22 30 10 M2x1.5 25 89 4 40 Gl/2 MI0O 111 189 138 240 215 55 10 7
125 25 20 10 60 54 65 45 27 41 12 M27x2 32 110 6 54 GI1/2 M2 135 225 160 290 25.5 65 12 8
126 (BfERA) K4

EIR T8 TH lo-232 Llo-@40 L0-@50 Llo-@63 L-@32 L-@40 L-@50 L-@63
1SO 0 <C< 25 94 105 106 121 120 135 143 158
1SO 25 <Cs 50 94 105 106 121 120 135 143 158
3£ 1SO 50 <C< 75 115 129.5 130.5 1455 141 159.5 167.5 1825
3k 1ISO 75 <C< 100 136 154 155 170 162 184 192 207
4k I1SO 100 <Cs< 125 157 1785 179.5 194.5 183 208.5 216.5 2315
3k I1SO 125 <Cs< 150 178 203 204 219 204 233 241 256
3k I1SO 150 <C< 175 199 227.5 228.5 243.5 225 257.5 265.5 280.5
4k 1ISO 175 <C< 200 220 252 253 268 246 282 290 305
4k 1ISO 200 <Cs< 225 241 276.5 277.5 292.5 267 306.5 314.5 329.5

3k I1ISO 225 <Cs 250 262 301 302 317 288 331 339 354




ATN\METAL
&/ WORK

PNEUMAT

100 mmAmKER AL AL

L1+
F WH1 LO+ VA1
Cc2 BG
VD N
# o
ERP gf* L S ) B
, i i
@CHQ/ /@cr—n /@CH4 A EE CCH4
PL PL
+ = k7R
@ PL VD A B B, WH C, CH, CH, CH, CH, KK D TG VA, F EE RT E L L, BG N P Q
32 10 65 10 30 29 106 96 10 17 6 27  MI0x1.25 12 325 79 22 G1/8 M6 46 200 94 145 45 6 4
40 12 8 10 35 34 107 97 13 19 6 30 MI2x1.25 16 38 765 24 Gl/4 M6 54 212 105 145 45 6 4
50 14 13 10 40 38 1135 1015 17 24 8 35 Mléx15 20 465 765 32 G1/4 M8 645 2195 106 175 55 6 6
63 16 14 10 45 38 1135 1015 17 24 8 35 Miéx1.5 20 565 765 32 G3/8 M8 755 2345 121 175 55 6 6
150 mmAim-HK P A S AL 200 mmAHEZE AT
@  WH, G, VA L @  WH, G VA, L
32 156 146 129 250 32 206 196 179 300
40 157 147 121.5 262 40 207 197 176.5 312
50 1625 150.5 119.5 268.5 50 2135 2015 176.5 319.5
63 1625 150.5 123.5 283.5 63 2135 2015 176.5 334.5




O B R U 1

LT++
WH L++ VA

R
= 27
+ = kTR
@ WH VA R L L,
32 26 4 55 243 273
40 30 4 55 265 299
50 37 4 68 280 321
63 37 4 68 310 351
80 46 4 92 348 398
100 51 4 92 368 423
125 65 6 120 440 511 EHLRSE, SRARERIKR.
RimZERE (B0 S
LT + X1 + X2
WH L+ X1 + X2 WH

== 125 X1= 4T | BT

X2= 542 AT

@ WH R L L

32 26 55 243 295
40 30 55 265 325
50 37 68 280 354
63 37 68 310 384
80 46 92 348 440
100 51 92 368 470
125 65 120 440 570 HER, SHARBEEER




T
N

IS0 15552 VDMA "A" %), W A BETF X SRS & X

g5 1 2 1 A 3 2 0 0 5 0 C P
Eith=2 firfz T
121 DR A R 32 BATEASR A CAS EEHT N NBREHE
WENm AB TR 40 BARSEFEN _ BREE P RANEHE
122 DM C EEE g FRITERTET V. FKM/FPM
124 A 63 1000 mm L x
125 [ mm
+126 A AL c C45 GESEHT
127 _ BBER A2=125 AT REMFIEE
i T mm
137 EEFYE+ FHRE ST
z TR EFTRE A
SRIRIEE
X TNEANTE AT RINE AL
RATREM RIEE
o N ESBRIHEEAR)AER
+ (R KANAC63, HRARREEAR)ER
A JENBR (N)E
¢ 125 KWIED 100
ISO 15552 VDMA "A" EUEAEHE, T2 BaE T XA EA X
SEL 01 2 9 A 3 2 0 0 5 0 C P
itk sz g
A [RESE, AT 32 232 - @80 A C45 BHAT N NBR 25}l
B (R, BR 40 4% 0- 2800 mm L BEE  p RABEHE
C fEE®E, CH 50 2100- @125 FRARATET FKM/FPM 51
D {KEE#, DR 63 4772 25 - 2600 mm . 1000 mm ﬁﬂﬂ:
E {REEHE, ERY 80 Pl R AT A2FE80 mmEL 1
F{REE®, FRI _ (44 280 mm)
A1=5100 c CAB SEERHT
A2=0125 WA TR ARG
P L M32263 mm
HATEAE1000 mmBL T
z ST
NGRS R A
X SEIRIEE
NGENTE AT RIE A
BATRAMFTEE
ISO 15552 VDMA "A™ BUAIKGEn:, I WXL FF R AR & X
K& 1 30 A 3 2 0 0 5 0 c P
il iz Eips
§OmmPEEMommMAL B T A SR e
1] - 0y A
C 100 mm Ta’u‘)%%?%& —100mm {81 gg R EE g 5 %ﬁﬁfﬁﬁﬁ
D 150 mm EjJ5Z 4k — 200mm {5 H 7 TRRTESEREA B
E 100 mm Bj/5&E M4 - 200mm {63 W G g
F 50 mm /52 M4 — 100mm {5 & )
G 100 mm Ej/5ZEH4E —150mm {4
H 200 mm FiZE 4 — 200 mm {8 H
| 150 mm Fif &g — 150 mm {2 H
L 100 mm FZE 4 — 100 mm {8 H
M 150 mm g4 — 200 mm [ H
N 100 mm Fi &g — 150 mm {81 H
(o] 50 mm BiZE 4% — 100 mm ff
Q 200 mm j5£24fE — 200 mm {5 H
R 150 mm J5£2 4 — 150 mm fii Y
S 100 mm 522 rp4E — 100 mm {#
T 150 mm 52 4% — 200 mm {i
U 100 mm J54E 4k — 200 mm {5 H
\' 50 mm 5224 — 100 mm fii




R, 5129

O EREEEFABNT FRARER
(@ 32-125);

@ Wi EETE ERE BN ROAREE
(@ 32-125);

Q@ EBREZMEI BN Y RER

@ ®iEZEZ P EE BN ROARERE

® HEFNZH M RAREEE

AR RS GLE B VR N R EAT I
FAERIASELAE, 5l A A AR R
BRTK Sy 4% 16l 9T

FEMEEW NR:

1) ABIREE, BEAB/N.

2) BRIFBEAHEER LIEHBRT, K
BTSN BB TIER S,
ZH{UEAINEZ H, T—RERE
B, ATER— RS ER .

3) C BMA BRMXFETER —MEHE
FEHE. AREAEFKRRHET
%@W,%ﬁaﬂMERQEA%ﬁ

4) D ZIA1 B AR BTl — MBS
PR, 4T AR
THERT, E B L SRR AU

WER
5) E BEATRIEIERED.
6)F BB RE N,

I LR R RO T ARA A A
PSR B AL

e sl
SRR EA A 1
JEEEES, R INEEESEN B 143
FEAELES, #EETESE C 145
JERERES, G NREE SRS D 14345

HEEN R E

REEES E 245
WEAES, EHIhG N RESE F 2+5+4

WRIAEAAT R 223

XA, 18 (D) FBILHIET
SEWRT T )% B L 2 A |
. BHEX A, FELHEE
B (M) ARL (B . WMIEEEE

LHRT, WERH RN T,
Bt ISO LF1 ISO 2/ =S, [’
SRR (SR

s > o

LRI (VeMari-1 3 M4 HE IR R 22 (B) #4 (B) [3]E 5523
27 (D) (A) (A) 5 18] [ 5B B <UL CEAMEER— AR
A5 0950003002 R%: 0950003001 MRS

MACH 11 n°2 - M3x16 UNI 5931 (DIN 912) A3.2 UNI 1751 (DIN 127A) -
T0&%11/8 - n° 2 M4x25 UNI 5931 (DIN 912) - -
T0RF1/4 - n°2 M4x30 UNI 5931 (DIN 912) A4.3 UNI 1751 (DIN 127A) -
70RF|1/2 - n° 2 M4x45 UNI 5931 (DIN 912) A4.3 UNI 1751 (DIN 127A) -
1SO 1 - n°2 M4x8 UNI 7688 (DIN 965A) - 0950002001
1SO 2 - n° 2

M4x8 UNI 7688 (DIN 965A)

0950002002




PNEUM | C Mﬁl"ﬁ:
R RS, S EN RS @ Xpyg XN Xpy M T T, TK UW EE[
% - 0950322107 32 63 73 83 50 12 12 22 65 170
T . 0950402107 40 72 825 93 63 16 16 28 75 360
= 0950502107 50 83 9 97 75 16 16 28 95 580
0950632107 63 865 975 1085 90 20 20 36 105 950
0950802107 80 104 110 116 110 20 20 36 130 1480
= 0951002107 100 1135 120 1265 132 25 25 45 145 2140
0951252107 125 135 145 155 160 25 25 50 175 2950
WA FIRHREE 4 ANFKIEET, 2 MET
=
XV+1/2
Xt + = EATRE
+1/2 = g b—3478
BESCE, AT EN, &5 EL RE @ A AB C CD D DE H oLEE]
e W0950322009 32 46 32 18 30 15 11 7 12 65 105 22 162
_ W0950402009 40 55 36 21 36 18 15 9 16 85 12 28 278
e W0950402009 50 55 36 21 36 18 15 9 16 85 12 28 278
) W0950632009 63 65 42 23 40 20 18 11 20 105 13 35 414
< Et 1 B W0950632009 80 65 42 23 40 20 18 11 20 105 13 35 414
C‘_m L | < W0951002009 100 75 50 285 50 25 20 13 25 125 16 40 715
EE*'* — R W0951002009 125 75 50 285 50 25 20 13 25 125 16 40 715
o™ T
E e H VR FIRHRAE 4 S 2UR84T .
C B
VAR EE IR (AR RN RE BB
W0952025390  EIREREFTR, MIRUCAETE, BEHEA2.5m
W0952029394  BIREEEFFE, MhECAEITR, FEHA300 mm M8
W0952022180  HEREEFTK, MACAEITE, EEEA25mM
W0952028184  EEEESFITE, AECHETFR, s A 300 mm M8
W0952125556  ZIRERETTR, M AR, FEEHHA2m ATEX
BRI XA EERAWRE. XERESEREATTEHRERETTO.
MBI ETEES N 1.1/51
BERRE BARSH ATEX
EHEX BIRR BRRA
ik e Y I IR i)
Frk ; PNP PNP
HLE (Ub) v| 10-30 AC/DC 10-30 DC 18-30 DC
= wl 3 (fE=¢) 3 <17
TR R we L FERE) - < 10% di Ub < 10% di Ub
F R v <2 <2.2
P - AR mA 3 <10 <10
w = HrHH R mA <100 <100 <70
=t e ) HIFE Hz <400 <5000 1000
= D] e R : # #
3t FSEA A B
i e + RAEEIER - =} "
BERAEEIR . EMC EN 60 947-5-2 EN 60 947-5-2 EN 60 947.52
e o[ e LED 5% gl ) i
- % R 2,8 mT £25% 2,8 mT £25% 2.6
s - = EONE <0,1mT <0,1mT < 0,1 (Ub and fa fixed)
2| e ) B3P (EN 60529) P67 IP67 IP 68, IP 69K
I 1 e’ [0 | wmamse 05,1 ms, 10255 H, om| 30g,11ms,10:55 H, I 30, 11 m, 10255 H, I
& IR | 25-475 25475 20 - +45
bi:3liva | i Yy PAGG + PAGI/6T | PAG6 + PAGI/6T PA
2.5m EEEHA PVC; 2x 0,12 mm? | PVC; 3x 0,14 mm? | PVC; 3x 0,12 mm?
B, W omext BEEG ;210 14mm? | FREER ;3x0,14 mm? -
HEHE 2 3 3




Bt HUERTE ZEATBE e 25 E, AT 1S0 15552 VDMA
RINLL R "AMEY (A 2V R R EIL TR AL

1
FEIEN Pp | 4-8 bar (0.4-0.8 Mpa)
TR Te |&%&: 80°C(176°F)
AR tg | B®¥g: 70°C (154°F)
B NC - Wi
HIREH AR SRR
k&H @32 @40 @50 @63 @80 @100 @125
F | 650 1100 1600 2500 4000 6300 8700
b7 (N) | 48
B ¢
HEMRL NBR
EE R VRO & AT
R NBR
SRORST 1/8”
TR
ERARSSIEN, BAEYREETESEERE NN K1 f K 2 ‘
AT, EEmAEREE (A N BT LRESFES
b T R B B L R e MRS
F, mREERRIER T (B) , BRI S EHE SEET B
TARIERPATIRES, EEFT TS (WA 2) . Tl
WE ETNE NSRBI PR T
R — e 37 L AR LLE 3.
Rt
L+
L1 LO+
L2
T1 L4
: B S SN N [
[a]
A
L8 H

+ = kAR
R @ L L L, L, L D D D Db H A T, M I Q L, L wmEg

W5010001102 32 58 48 8 45 34 12 30 35 25 465 325 13 M6 M6x20 M5 94 162 150
W5010001103 40 65 B9 8 50 38 16 35 40 28 53 38 13 M6  M6x20  G1/8 105 180 200
W5010001104 50 82 70 15 60 48 20 40 50 35 64 465 16 M8 M830 GI/8 106 200 500
W5010001109 63 82 70 15 70 495 20 45 60 38 75 565 16 M8 M830 GI/8 121 215 700
W5010001106 80 110 90 18 90 61 25 45 80 48 95 72 20 MI0  MI0x35 G1/8 128 251 1700
W5010001107 100 115 100 18 105 68 25 55 100 58 1105 89 20 MI0 MI0x35 G1/8 138 266 2700
W5010001108 125 167 122 22 140 865 32 60 130 65 150 110 30 M12 MI2x40 G1/8 160 347 5600




ATN\METAL

\UUJORK 30 1S0 15552 VDMA R 51 LLK “A A
PNEUMAT ] 2 v R T o R L A B

wgg, EQ%A =2 (7] @AB AH AO AT AU TR UH H H, =& [d]
W0950322001 32 7 32 35 4 24 32 45 144 142 76
W0950402001 40 9 36 43 4 28 36 52 163 161 100
W0950502001 50 9 45 47 4 32 45 65 175 170 162
W0950632001 63 9 50 47 6 32 50 75 190 185 266
W0950802001 80 12 63 61 6 41 63 95 215 210 456
S ) W0951002001 100 14 71 66 6 41 75 115 230 220 572
oAB W0951252001 125 16 90 60 7 45 90 140 270 250 1130
z fBllg| =m awas oo,
TR AU
UH AO
H2 +
Hi+
+= Jn AT
NESEHE, BIS B RE @ B D E @G H R S ERIg
W0950322003 32 45 26 22 10 142 11 10 116
W0950402003 40 52 28 25 12 160 13 10 160
W0950502003 50 60 32 27 12 170 13 12 252
W0950632003 63 70 40 32 16 190 17 12 3%
D E W0950802003 80 90 50 36 16 210 17 16 670
W0951002003 100 110 60 41 20 230 21 16 1085
< W0951252003 125 130 70 50 25 275 26 20 2000
x/
. ) ) . DR, A)EE . 2N RERILAST.
I
T T
O
Q
B S
Hs +
+= AT
HENEEE, BIS BA RE @ D E F @G H H HEEId

W0950322004 32 26 22 11 10 10 142 94
W0950402004 40 28 25 13 12 10 160 124
W0950502004 50 32 27 13 12 12170 220
W0950632004 63 40 32 17 16 12190 316
D E W0950802004 80 50 36 17 16 16 210 578
] W0951002004 100 60 41 21 20 16 230 850
125 70 50 26 25 20 275 1590

=

] W0951252004
ER: DR NMRR. 40HE.

Y
oG HY

+= TR




WERTE R TTRI AR B INRHE, &5 BAS RE @ E F H H M N HEEg 1

W0950322006 32 22 16 10 142 10 14 106
W0950402006 40 25 19 10 160 12 16 142
W0950502006 50 27 19 12 170 12 16 236
W0950632006 63 32 24 12 190 16 21 336
N E W0950802006 80 36 24 16 210 16 21 572
= W0951002006 100 41 30 16 230 20 25 840
W0951252006 125 50 36 20 275 25 31 1520
<
=~ W TRRR, 4
I .
= =
H
H3 +
+= fbATR
A CETOPHENEEE, HT B A, BS5GL re @ A B CDGETFGH | L MN EEg
W0950322008 32 26 19 7 10 25 20 32 37 41 18 8 10 96
W0950402008 40 28 26 9 12 32 32 45 54 52 25 10 12 216
D A W0950502008 50 32 26 9 12 32 32 45 54 52 25 10 12 212
W0950632008 63 40 33 11 16 40 50 63 75 63 32 12 15 440
W0950802008 80 50 33 11 16 40 50 63 75 63 32 12 15 464
W0951002008 100 60 44 14 20 50 70 90 103 80 40 16 22 985
- 11 a W0951252008 125 70 44 14 25 50 70 90 103 80 40 16 22 1000
= HRE: BRI, ANEE.
O
| |
=
I
|
c IN|
F ol L E
. H | '
FFEISORHINEH, AT, BEGS RE 2 B C D E G J L M N EE[]
W0950322108 32 255 325 45 7 32 11 10 10 10 106
W0950402108 40 27.5 38 52 7 36 13 10 12 12 138
B © W0950502108 50 315 465 65 9 45 13 12 12 12 252
W0950632108 63 395 565 75 9 50 17 12 16 15 350
N W0950802108 80 495 72 95 11 63 17 16 16 15 655
ya W0951002108 100 59.5 89 115 11 73 21 16 20 22 980
O —1°®) | 1 ) y SR TRGNER. 4,
T IR oo
wy
D | | O 1 | =
LN L
C
D




ATN\METAL
&/ WORK

PNEUMAT

A=, BSC RE @ A A B S B @D W EEIg
W0950322002 32 64 80 50 10 32 7 16 246
W0950402002 40 72 90 55 10 36 9 20 290
W0950502002 50 90 110 65 12 45 9 25 522
W0950632002 63 100 120 75 12 50 9 25 670
D W0950802002 80 126 153 95 16 63 12 30 1420
2 W0951002002 100 150 178 115 16 75 14 35 2040
i o) ‘ W0951252002 125 180 220 140 20 90 16 45 4300
@ L@ R BB
D R HEp)ht =<
] S
&3 ol o
wis B1
‘ B
}ﬁ%é’ ?:I:Fg%c 'f_ﬁ% 2 A] A B S B'I gD4 L+corsa EE [g]
W0950322002 32 64 80 50 10 32 7 130 246
W0950402002 40 72 90 55 0 36 9 145 290
W0950502002 50 90 110 65 12 45 9 155 522
W0950632002 63 100 120 75 12 50 9 170 670
2D W0950802002 80 126 153 95 16 63 12 190 1420
_ W0951002002 100 150 178 115 16 75 14 205 2040
(8] \ I— W0951252002 125 180 220 140 20 90 16 245 4300
@ 1+ & e s
| | 2l< s N R ERANNER,
S @
ol o 8
B1 S
B L+
+= fnbATR
HETIERE, BIES RE ) F H CH EEI
0950322010 32 M10x1.25 6 17 6
0950402010 40 M12x1.25 7 19 12
0950502010 50/63  M16x1.5 8 24 20
0950802010 80/100 M20x1.5 9 30 32
0951252010 125 M27x2 12 41 74

T

(L. 1

‘I

HE: arER.




XIGEERF, BE-GK-M =2 @ oM C B A L F D N Bl ]
L W0950322020 32 10 20 10 20 52 40  MI0x1.25 26 92 -
] W0950402020 40 12 24 12 24 62 48  MI2x1.25 32 148
W0950502020 50 16 32 16 32 83 64  MIéx1.5 40 340
T W0950502020 63 16 32 16 32 83 64  MIéx1.5 40 340
< - 4,(7,”7 W0950802020 80 20 40 20 40 105 80  M20x1.5 40 690
+ W0950802020 100 20 40 20 40 105 80  M20x1.5 48 690
” L W0951252020 125 30 54 30 55 148 110 M27x2 65 1835
N i HE: 4Fa%E.
) [
z m] — } — 7,(7, o]
L
C
R T AEAT, BB -GA-M rRe @ OMC B B AL F D @G CH @G HE [q]
W0950322025 32 10 15 105 14 28 57 43 MI0x1.25 15 17 19 78
ey i W0950402025 40 12 17 12 16 32 66 50 MI1.25 17.5 19 19 116
. W0950502025 50 16 22 15 21 42 85 64 MIé15 22 22 22 226
- o ol 3 W0950502025 63 16 22 15 21 42 85 64 MI615 22 22 22 226
‘ ot s W0950802025 80 20 26 18 25 50 102 77 M20x1.5 27.5 30 27 404
== W0950802025 100 20 26 18 25 50 102 77 M20x1.5 27.5 30 27 404
W0951252025 125 30 36 25 37 70 145 110 M27x2 40 41 50 1190
oM H7
HE: oFasE.
5 = R o
A S
L F ]
L
H XS, BE-GAK B 3 A B C D @F @E SW, SW, SW, SW, SW; EE [g]
c W0950322030 32 M10x1.25 20 20 71 22 4 12 30 30 19 17 216
SW5  SWI SW4 W0950402030 40 MI12x1.25 24 20 75 22 4 12 30 30 19 19 220
W - W0950502030 50 MIéx1.5 32 32 103 32 4 20 41 41 30 24 620
W0950502030 63 M16x1.5 32 32 103 32 4 20 41 41 30 24 620
) W0950802030 80 M20x1.5 40 40 119 32 4 20 41 41 30 30 680
s W0950802030 100 M20x1.5 40 40 119 32 4 20 41 41 30 30 680
‘ ‘——\li (] S - 7 o
Mﬁ“/ =SS5 e
5 j R .
{
B SW2 /  Sw3
D
VR IE R RS L EE [g]
0950003001  FHftE: M4 BIVgiiE Rt 1
0950003002  FfHf: M3 EIvgiEiass 1
R et




OR FME: 150 15552 VDMA Z 51U A" K
hEE T 22 R TR B3 T O SR R

ilesa i fiT 2 Jivza
LR 2-4-5-6-9-10 @32-125 009 ...0101
L ENBREE 2-4-5-6-9-10 @32-125 009 . .. 0502
SEREPRIHEAH M 1-2-3-4-5-6-7-14-17-18 ?32-125 009...0110N
A ZENBRET AL 1-2-3-4-5-6-7-14-17-18 @32-125 009 . .. 0304N
SEREBF At 4-5-6-7-8-14-17-18 @ 32-125 009...0111IN
£ZENBRGHR S 4 4-5-6-7-8-14-17-18 ?32-125 009 ... 0305N
SR e A 9-10-16-19 @ 32-63 009 ... 0604
SERFBIEIEAS 9-10-11-13-15-18 @ 80-125 009 . .. 0604
4L ZENBRYG LI 9-10-16-19 @ 32-63 009 ... 0602
AZENBRYG L 9-10-11-13-15-18 @ 80-125 009 ... 0602
SERE T EAPIE A 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-14-16-17-18 @ 32-63 009 ... 0704N
SR EAPHIE AL 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-13-14-15-17-18 @ 80-125 009 . .. 0704N
AL ZENBRIBZA+PHE A M 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-14-16-17-18 @ 32-63 009 ... 0702N
A ZENBRIEZAPHEZEAM: 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-13-14-15-17-18 @ 80-125 009 . ..0702N
R 12 @ 32-125 009 ... 0800
[2Eic]

@%,
Lbd b

Filkea A firfz A%

SEREATREEE 2-4-5-6-9-10 @ 32-125 009 ...0101
AL ZENBREZEE 2-4-5-6-9-10 ?32-125 009 . ..0502
SERE BRI 1-2-3-4-5-6-7-14-17-18 @32-125 009...0110
£ ZENBRET ST 1-2-3-4-5-6-7-14-17-18 @ 32-125 009 . ..0304
SEREIEmaAY 4-5-6-7-8-14-17-18 2 32-125 009...0111
2ZNBR/FUREAHA 4-5-6-7-8-14-17-18 @ 32-125 009 ...0305
SEREEEANT 9.10-16-19 ? 32-63 009 . .. 0604
SERE P EAN 9-10-11-13-15-18 @ 80-125 009 ... 0604
£ ZENBRIEEEH# 9-10-16-19 ?32-63 009 ... 0602
AZENBRIG 414 9-10-11-13-15-18 @ 80-125 009 . .. 0602
L ERE B EAPHGEH M 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-14-16-17-18 @ 32-63 009 ...0704
A BB RS APHE R M 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-13-14-15-17-18 @ 80-125 009 ... 0704
A ZENBRIEEZEA+PHESEA M 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-14-16-17-18 @ 32-63 009 ... 0702
A ZENBRIEZEAP+T g4 14 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-13-14-15-17-18 @ 80-125 009 .. .0702

REER 12 @ 32-125 009 ...0800




M. SmEEREE, HT 1S0 15552 VDMA &%)
L AR (R ZZ3EVH R R FFoe) AL

4n
af

1% B DS/DH/DM RIS AT M BAE
PR AR, %5 AR s A
h

BT, AR RS S . XS
S AEN AR C KA R (EEAE

—t,
15 1SO 15552 (fi14%:32 - 1000 KA
HRAEA:
@Aﬁtd\ﬁﬁ%ﬂé&ﬁ%}ﬁ (GDS)
A@ju # (GD
9*' AR KIER (GDM)
TR

@ 32-100: 50-100-150-200-250-320-400-500

*HREHE
**%f“ifk GIES
(EE, B2U1.1/07 EsdEs)

Y

S| kAR
I OEE

IR AT
ﬁﬁhﬂ’cﬁﬁf

c
{ ;.‘?‘H‘i

S TT

FimoH

GDS-GDHZ5 Ak HEE
BHE: AR, REH, i
TEEEAT: BHEAGH

GDMZZ sk HEE
BHE: VB B A IR 3R
HEENT: b |




L
< -
Eo-

E3:

—

Gilith=s
HD
g ik

S
B

\\\

S (mm)

X% [\

A Ne

¥

\%

50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600

\\ \ \\ \‘\’b

\\
\\

\

1000
900
800
600
500
200
160

SRR E N




GDS#] 1

£l O G.JCl
H ;Y
&S ¢
o
D .o I
HJ’Q@
|
L1+ N M 1
E X
L+
A F2 g0
F
4 o —
i —— —— | w =
- o— .
B DEX-Y
+ = i k7R E Ol
* w0 C
@ A A B B C C D" E E E E F F FB" G H I L L M N O O @S Ch
32 48 45 100 90 48 12 6 325 325 78 58 M6 65 6 20 31 74 108 94 46 17 78 78 12 15
40 56 53 106 105 58 15 6 38 38 84 64 M6 65 6 21 36 80 120 105 52 21 10 10 12 15
50 66 63 125 120 59 15 6 465 465 100 80 M8 85 6 24 45 96 130 106 65 25 63 6.3 16 22
63 76 73 132 127 76 15 6 565 565 105 95 M8 85 6 24 45 104 145 121 65 25 9.8 98 16 22
80 98 95 165 160 90 16 6 50 50 130 130 MI0O 11 6 31 56 130 170 128 71 34 20 9 20 27
100 118 115 185 180 110 16 6 70 70 150 150 M10 11 6 31 56 152 190 138 71 39 20 105 20 27
GDH-GDMZI
E
H == G Cl Y
o)
CEY il
ﬁs—@%}
wl o po-ot @ = e -t - =
H—0 —b
F A '
7N 1
2P =4
\
L1+ N M X
E L+
C
A
i ] S—do—0
o 2 AIUNI U S
= i H—H—a-
7777777 ] F BX-Y
+ = AT e
* w2yl
@ A A B B C C Ch D E E O E F F F" G H I L L M N S U

32 49 45 97 90 125 12 13 325 78 43 61 M6 65
40 58 54 115 110 139 15 15 38 84 11 69 M6 65

D
6 18 31 74 177 94 47 17 12 76
6
50 69 63 137 130 148 15 22 6 465 100 185 8 M8 85
6
6
6

21 36 8 192 105 53 21 16 81
24 45 104 205 106 63 26 20 78
24 45 119 237 121 62 26 20 111
31 56 148 280 128 76 34 25 128
31 5 173 280 138 76 39 25 128

63 8 79 152 145 182 15 22 565 105 153 100 M8 85
80 105 99 189 180 215 20 27 72 130 21 130 M10 11
100 129 120 213 200 220 20 27 89 150 245 150 MI10 11

O~ O~ O~ O~ O~ ON|TM




ATN\METAL
&/ WORK

PNEUMAT

BIE= , BSC

AR firf2 HE Re
B 32 UNIT MW DS 032... W 0700321...
TE4AsA& L3 3h (GDS) 40 UNIT MW DS 040... W 0700401...
50 UNIT MW DS 050... W 0700501...
63 UNIT MW DS 063... W 0700631...
80 UNIT MW DS 080... W 0700801...
100 UNIT MW DS 100... W 0701001...
32 UNIT MW DH 032... W 0700322...
40 UNIT MW DH 040... W 0700402...
50 UNIT MW DH 050... W 0700502...
63 UNIT MW DH 063... W 0700632...
80 UNIT MW DH 080... W 0700802...
100 UNIT MW DH 100... W 0701002...
32 UNIT MW DM 032... W 0700323...
40 UNIT MW DM 040... W 0700403...
50 UNIT MW DM 050... W 0700503...
63 UNIT MW DM 063... W 0700633...
80 UNIT MW DM 080... W 0700803...
100 UNIT MW DM 100... W 0701003...

HE: SERNTEMRS TR LSAMITRE (J1: 50=050) .

WHEM S+ FHEE, R5137

%) C
32 74
40 85
50 107
63 107
80 136
100 143

126 187




